**Catalogus sancto//rum [et] gestor[um] eor[um]**

**Petrus <de Natalibus>**

**Lugduni, 1508**

De sanctis dece[m] martyribus. Cap[itulum]. xxxij.

---

[urn:nbn:de:hbz:466:1-70797](https://nbn-resolving.de/urn:nbn:de:hbz:466:1-70797)

## De sanctis in mense nouembri occurrentibus fo. cclxxiiij.

Exemplo quoq; suo plurimos ad simile attraxerunt. Deniq; vir domini leonardus multis clasius virtutibus ad dominum feliciter migravit. Octauo idus nouembri: circa annu domini quin gentechium. Sepultusq; est in ecclesia dei genitricis quam ipse construxerat. Cum autem ibidem infinita miracula fierent: clericis illius ecclesie reuelatus est: ut quia locus ille propter multitudinis frequentia concurrentem nimittitur artus erat: alibi ecclesiam fabricarent: et eodem sancti leonardi corpus transferrent. At illuvna cum populo: triduano seiuio et orationibus in stiterunt: quibus elaphis totam prouinciam nime nimia que ceciderat opertam videret: locum autem in quo sanctum corpus quiescere volebat omnino vacuum conspiciunt: ubi ecclesia de novo fabricatur: et corpus eodem transportatur. Quanta ho miracula per eum dominus faciat potissimum circa incarceratedos: immensa ferri varietas ante tumulum eius dependens: testis existit:

**D**e sancto Felice martyre. Cap. xxx.

### Elix mar-

tyr apud Tunisiam ciuitatem a phrice passus est. Qui a persecutoribus pro christi nomine confessione detenus: et carceri durissimo mancipatus: dum cum a cometa differerent: orans ad dominum emitit spiritum octauo idus novembri. Latus corpus sequenti die examine repertum est: et a christianis condigno reconditum honore. In huius solennitate sanctus Augustinus episcopus psalmum quandam ad populum exponit: quem et in eius ecclesia publice predicauit.

**D**e sancto Felice monacho. Cap. xxxi.

### Elixmo-

nachus in monasterio funderi claruit. Qui magne sanctitatis vir erat: et eiusdem cenobii hortis colebat: fur vero quidam ventre consueverat: et ad ipsum hortum per sepe ascendere: et occulte olera auferre. Eunc ille multa plantaret: que minus inueniret: et alta pedibus conculcata: alia obrepita consiperet: totum hortum circuens inuenit iter unde fur venire consueverat. Qui eundem hortum deambulans repertos etiam serpentem. Lui precepit: ut se sequi deberet. Ad aditum autem furis perueniens: in nomine domini serpenti precepit: ut aditum illum custos

direxerit: ac furem ingredi non permitteret. Prosternit serpens se in itinere transuersum retendit: et felix ad suam cellam redit. Oferidie ergo cunctis quicunquebus more solito fur aduenit: et sepem aspergit. Et dum in horo pedem posuerit: vidit quia serpens extensus viam clausisset. Et tremens post semetipm concidit: eiusque pes per calciamentum in sude sepsis inhebit. Sic donec hortulanus rediret: deossum capite pependit. Qui veniens furem in sepe pendente repperit: et deo gratias agens: serpensem licentiauit: ad furem quoq; veniens: ipm de duduib; oleribus exporratis redarguit: pede quoq; illius a sepe dissoluit: eumq; sine lesione depositus. Olera erat: que furto auferre conabantur: cum nimis dulcedine prebuit: eumq; ne amplius furaretur admonuit: sed cum necesse haberet: ad eum veniret: quod ipsi deuotus daret: que cum peccato tollere laborabat. Hic enim scetus monachus clarus multis virtutib; migravit ad xpum. Hec gregorius i. dialogo. cap. iii.

**D**e sanctis decem martyribus. Cap. xxxii.

### Ecē mar-

ties in oriente apud ciuitatem theopolis passi sunt. Qui a saracenis comprehensi: christi qdum confites crucib; appensi: coronas martyrum a dno percipere miseruerunt octauo id. nouembri. Hec adio in martylogio suo.

**D**e sancto prosdocimo epo. Cap. xxxiii.

### Rosdoci-

muis episcopus apud ciuitatem pataviam clausit tempore neronis imperatoris. Hic natione grecus nobilis parentibus ortus litterarum studiis eruditus: cum adhuc esset iuvens cum marco euangelista et apollinarie anachoriam adiit: et beato petro apostolo in discipulum se tradidit: atque cum prefatis duob; discipulis una secum tempore claudij imperatoris romanum accessit. Cum autem apostolorum princeps beatum marcum missum et aquileiam et apollinarem rauenam ad predicandum. Beatum quoq; prosdocimum annorum viginti in episcopum consecratum: licet satis ex humilitate recusantem: misit ad pataviam ciuitatem. Et perueniens ad ipsam urbem: multitudinem larguentium diversarum egritudinum ante portam inuenit: quibus pacem annunciauit: et oratione ad deum fusa: omnes ab eorum infirmitatibus liberavit: eosq; oes ad christum conuertit.

L